
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków na realizację zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej Gminy Wojcieszów. 

Na podstawie art. 19 b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku z uchwałą Nr 
IX.55.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach 
inicjatywy lokalnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach 
inicjatywy lokalnej na terenie Gminy Wojcieszów w 2024 roku. 

§ 2. W wyniku naboru wniosków na realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy 
lokalnej Gminy Wojcieszów przyjmuję do realizacji następujące inicjatywy: 

1. Klub Sportowy „Orzeł" Wojcieszów „Poprawa infrastruktury sportowej na Stadionie 
Miejskim w Wojcieszowie oraz boisku przy Szkole Podstawowej nr 1 w Wojcieszowie”. 
Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 18 000,00 zł. 

2. Stowarzyszenie "KREATYWNY WOJCIESZÓW” „Cykliczna organizacja imprezy 
muzycznej pn. Galeria Piosenki Pięknej”. Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji 
zadania publicznego - 7 710,00 zł. 

3. Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "Miłek" w Wojcieszowie 
„Prace modernizacyjne instalacji wodociągowej na terenie ROD "Miłek" w Wojcieszowie". 
Udział finansowy Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 13 500,00 zł. 

4. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Dworcowej 4 „Budowa wiaty 
śmietnikowej dla budynku usytuowanego przy ul. Dworcowej 4". Udział finansowy Gminy 
Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 20 000,00 zł. 

5. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Pocztowa 4 „Budowa wiaty 
śmietnikowej dla budynku Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Pocztowa 4". Udział finansowy 
Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 20 000,00 zł. 

6. Grupa inicjatywna Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Stefana Żeromskiego 2-
4 „Przebudowa nawierzchni chodnikowej - opaski wzdłuż budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej obejmujący dojście do chodnika oraz siłowni zewnętrznej". Udział finansowy 
Gminy Wojcieszów w realizacji zadania publicznego - 20 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. ewidencji ludności/Z-cy 
Kierownika USC. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100B7229-D89D-4176-AC77-969FAB7CDA9F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100B7229-D89D-4176-AC77-969FAB7CDA9F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T08:32:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




